
ZARZĄDZENIE NR 14/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Grajewo IX Kadencji podjętych na II zwyczajnej Sesji Rady 
Miasta w dniu 23 maja 2024 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 1 - 7 do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr II/4/24  w sprawie powołania Komisji Rady Miasta, ustalenia ich 
przedmiotu działania i składów osobowych; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr II/5/24 w sprawie wyboru reprezentanta Miasta Grajewo do 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr II/6/24  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr II/7/24 w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców Miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr II/8/24  w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr II/9/24 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr II/10/24 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 
Grajewo na lata 2024 - 2033. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 14/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 24 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01FE7335-A2B4-4EF1-AA87-82C70B46BE79. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


